АДМИНИСТРАЦИЯ МО "ВОЛОДАРСКИЙ РАЙОН"
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 15.05.2017г.
	№ 516-р

О выдаче градостроительных планов
земельных участков на стадии подготовки
земельных участков к торгам

В целях исполнения Распоряжения Правительства РФ от 29.07.2013                 N 1336-р, «Об утверждении плана мероприятий' ("дорожной карты") "Совершенствование правового регулирования градостроительной                   деятельности улучшение предпринимательского климата в сфере строительства", Распоряжения Правительства Астраханской области от 03.12.2014 N 517-Пр "О дорожной карте по улучшению инвестиционного климата в Астраханской области , Распоряжения Губернатора Астраханской области от 20.05.2016 N 305-р "О перечне поручений в рамках послания Губернатора Астраханской области Жилкина А.А. "Инвестиционный климат и инвестиционная политика Астраханской области в 2016 году", а также совершенствования работы по улучшению состояния инвестиционного климата в Астраханской области, оптимизации административных процедур при осуществлении строительства объектов капитального строительства, на земельных участках, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Володарский район», либо государственная собственность на которые не разграничена, администрация МО «Володарский район»;
1.Отделу земельных и имущественных отношений, жилищной политики администрации муниципального образования «Володарский район»:
1.2.Обеспечивать подготовку и выдачу градостроительных планов земельных участков на стадии подготовки земельных участков к торгам по обращению заказчика, либо их уполномоченных представителей, обратившимся в администрацию муниципального образования «Володарский район» с запросом о предоставлении муниципальной услуги.
2.Главному редактору МАУ «Редакция Газеты «Заря Каспия» (Шарова) опубликовать настоящее распоряжение в районной газете «Заря Каспия».
3.Сектору информационных технологий организационного отдела администрации МО «Володарский район» (Лукманов) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации МО «Володарский район».
4.Распоряжение вступает в силу с момента его официального опубликования.
5.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации по оперативной работе МО «Володарский район» Магзанова С.И.

Глава администрации                                                    Б.Г. Миндиев